

BRØCHNER ApS

Drachmannsvej 6, st
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2019

Elise Brøchner Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRØCHNER ApS
Drachmannsvej 6, st
2930 Klampenborg
Telefonnummer: 27131330
CVR-nr: 29820422
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et underskud på kr. -349.040, hvilket efter ledelsens opfattelse er utilfredsstillende. Selskabets afkast af værdipapirbeholdning anses for meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.117.771	1.437.608
Personaleomkostninger	1	-1.320.964	-1.162.660
Resultat af ordinær primær drift		-203.193	274.948
Andre finansielle indtægter		48.885	194.421
Øvrige finansielle omkostninger		-290.486	-3.148
Ordinært resultat før skat		-444.794	466.221
Skat af årets resultat		95.754	-104.236
Årets resultat		-349.040	361.985
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	52.900
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.021.000	105.000
Overført resultat		-1.370.040	204.085
I alt		-349.040	361.985

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	21/01/2019	1.021.000

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		10.500	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.500	21.000
Anlægsaktiver i alt		10.500	21.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.250	437.500
Udskudte skatteaktiver		96.105	0
Tilgodehavende skat		38.238	0
Periodeafgrænsningsposter		44.617	6.092
Tilgodehavender i alt		240.210	443.592
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.280.108	1.701.759
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.280.108	1.701.759
Likvide beholdninger		1.644.855	1.295.765
Omsætningsaktiver i alt		3.165.173	3.441.116
Aktiver i alt		3.175.673	3.462.116

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.127.035	2.497.075
Forslag til udbytte		1.021.000	52.900
Egenkapital i alt		2.273.035	2.674.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.127	29.194
Skyldig selskabsskat		0	2.946
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		496.511	403.001
Periodeafgrænsningsposter		405.000	352.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		902.638	787.141
Gældsforpligtelser i alt		902.638	787.141
Passiver i alt		3.175.673	3.462.116

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	-1.173.817	-1.022.446
Pensionsbidrag	-59.448	-58.152
Andre omkostninger til social sikring	-87.699	-82.062
	<u>-1.320.964</u>	<u>-1.162.660</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje af kontorlokaler udgør årligt kr. 42.000. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Ingen uopsigelsesperiode. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 10.500.

Herudover ingen eventualforpligtelser udover de sædvanlige forretningsmæssige.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1